
Ömer Halisdemir ismi tescillenerek koruma altına alındı
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde şehit edilen Astsubay Ömer Halisdemir'in eşi HaticeFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde şehit edilen Astsubay Ömer Halisdemir'in eşi Hatice
Halisdemir tarafından yapılan başvuru üzerine, şehidin ismi Türk Patent ve Marka KurumuHalisdemir tarafından yapılan başvuru üzerine, şehidin ismi Türk Patent ve Marka Kurumu
tarafından tescil edildi. Kahraman şehidin adı, savunma sanayi, kara, deniz ve hava lojistiktarafından tescil edildi. Kahraman şehidin adı, savunma sanayi, kara, deniz ve hava lojistik
hizmetleri, medya yayıncılığı, finansal hizmetler, bilimsel ve sınai inceleme, eğitim ve öğretim,hizmetleri, medya yayıncılığı, finansal hizmetler, bilimsel ve sınai inceleme, eğitim ve öğretim,
hukuk ile mühendislik hizmetleri, tıp ve enerji gibi birçok alanda tescillendi.hukuk ile mühendislik hizmetleri, tıp ve enerji gibi birçok alanda tescillendi.
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Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, FETÖ'nün darbe girişimi gecesinde, darbeci general Semih Terzi'yi alnındanŞehit Astsubay Ömer Halisdemir, FETÖ'nün darbe girişimi gecesinde, darbeci general Semih Terzi'yi alnından
vurmuştu.vurmuştu.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan Astsubay
Ömer Halisdemir'in eşi Hatice Halisdemir tarafından yapılan başvuru üzerine şehidin

ismi, Türk Patent ve Marka Kurumunca tescillendi.

Balıkesir ve Çanakkale'de faaliyet gösteren Batu Patent'in kurucu ortağı ve avukatı Onur
Turgut, AA muhabirine yaptığı açıklamada, şehit Ömer Halisdemir'in eşi Hatice Halisdemir'in
şehidin ismi üzerinden kazanç sağlamaya çalışan kötü niyetli kişilere engel olmak amacıyla
onun ismini marka olarak tescil ettirmek için müracaat ettiğini söyledi.
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Bu konuda firma olarak Hatice Hanım'a destek sağladıklarını belirten Turgut, "Tescil işlemini
tamamlamanın ve şehidimizin büyük fedakarlığına karşılık bizlere düşenden az bir kısmını bu
tescil işlemi ile yerine getirmenin huzurunu yaşamaktayız." dedi.

Tescil sürecinde desteklerini esirgemeyen ve süreci yakından takip eden Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a teşekkür eden Turgut, "Kahraman şehidimiz Halisdemir'in eşine marka tescil
belgesini Ankara'da elden teslim ettik. Özel Kuvvetler Komutanlığınca bize de hatıra olarak
protokol plaketi hediye edildi. Özel Kuvvetler Komutanlığının şirketimizi plaketle
ödüllendirmesi bizleri ayrıca gururlandırdı." diye konuştu.
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Şehidin üzerinden maddi kazanç elde etmek isteyenlere yaptırım

Batu Patent Müdürü Çağdaş Bağmeşli de şehit Ömer Halisdemir'in adının savunma
sanayisinden, kara, deniz ve hava lojistik hizmetlerine, medya yayıncılığından finansal
hizmetlere, bilimsel ve sınai incelemeden, eğitim öğretim alanına, hukuki hizmetlerden
mühendislik hizmetlerine, tıbbi alandan enerjiye kadar birçok sektörde tescillendiğini söyledi.

"Türk Patent ve Marka Kurumunun Ömer Halisdemir'in adını tescillemesiyle artık şehidimiz
üzerinden kötü niyetle maddi kazanç elde etmek isteyenler için hukuki ve cezai yaptırımlar söz
konusu olacaktır. Devletimiz şehidine sahip çıkmış, ailesini ve ismini butescil ile koruma altına
almıştır." değerlendirmesinde bulunan Bağmeşeli, tarihe geçmiş böyle sembol bir kişinin adının
yaşatılması ve marka olarak da korunmasının Türkiye için önem arz ettiğini kaydetti.

Ömer Halisdemir'in darbeci generali vurma anı

FETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, ÖmerFETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, Ömer
Halisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeciHalisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeci
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Halisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeciHalisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeci
general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.



Kahraman Şehit Halisdemir'in tatbikat fotoğrafları

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacı generali vurarak darbenin seyrini değiştiren kahraman Astsubay Halisdemir'inFETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacı generali vurarak darbenin seyrini değiştiren kahraman Astsubay Halisdemir'in
Pakistan'da katıldığı tatbikatta birbirinden farklı silah ve teçhizat kullandığı görülüyor.Pakistan'da katıldığı tatbikatta birbirinden farklı silah ve teçhizat kullandığı görülüyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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